г., које се нуди у замијену ботаничким баштама. VII. година 4<sup>о</sup> с. 1—23. — *Исправке*. — *Бљешке*: Друштва. — Књижевност. — Новинарство. — Просвјета. — Умјетност. — Лични гласови.

„**Бранково Коло**“ за забаву, поуку и књижевност власник и уредник Паја Марковић Адамов. Година III. У Ср. Карловцима 13 (25) фебруара 1897. Број 7.

*Садржај:* Јер. Живановић: У једну споменицу (Пјесма.) — Драгутин Ј. Илић: Свијетле слике из српске борбе за крет часни (Приповијетка.) — Светозар Манојловић: Вук — на вук (Пјесма.) — Ernest Daudet: Журдан Главосеча 7. (Роман.) — Jean de Rouge J. Д. И.: Свједок (Приповијетка.)